Diém chudn Trudng Pai hoc Xay dung Mién Tay ndm 2018

MG tuyén sinh: MTU

Tén tiéng Anh: MienTay Construction University

Nam thanh lap: 1976

Co quan chu quan: By Xdy dung

Pia chi: S6 20B dwong Phé Co Piéu, Phuong 3, Thanh pho Vinh Long, tinh Vinh Long

Piém chuan nam 2018 PHXD Mién tay:

BAM XEM tai ddy => https://doctailieu.com/diem-chuan-truong-dai-hoc-xay-dung-mien-tay

Tham khao diém chuan cua cac nim trwéce:

Tham khao diém chuin nam 2017:

STT

1

oo

Ma
nganh

7340301
7520320
7580101
7580105
7580201
7580205
7580213

7580302

Tén nganh
Ké toan
Ky thuat moi truong
Kién trac
Quy hoach vung va do thi

Ky thuat xay dung

Ky thuat xay dung cong trinh giao
théng

Ky thuat cap thoat nudc

Quan ly xay dung

DPiém chuin nam 2016:

STT Ma nganh

1

Tén nganh

D580102 Kién tric

T6 hop mon

A00, A1,
C00,D15
A00, A01,
B00,D01
V00, V01,
V02,V03
V00, V01,
V02,V03
A00, AO1,
B00,D01
A00, A01,
B00,D01
A00, A01,
B00,D01
A00, A1,
V00,V01

Diém Ghi
chuan chu

155
15.5
15.5
15.5
155
155

15.5

Khoi thi Diém chuin Ghi cha

15


https://doctailieu.com/diem-chuan-truong-dai-hoc-xay-dung-mien-tay

D580105
D580302
D580201
D580205
D110104
C510101
C510102
C510104
C510405
C340301

O o NSO wWwN

A =
o

Quy hoach Vung va D6 thi

Quan ly Xay dung — Do thi

K§ thuat Cong trinh Xay dung

K§ thuat Giao thong

K§ thuat Cap thoat nudc

Cong nghé ki thuat kién trac

Cong ngh¢ K¥ thuat Xay dung
CoOng nghé ky thuat giao thong
Cong ngh¢ ky thuat tai nguyén nudc
Ké toan

Chi tiéu tuyén sinh cac nganh nim hoc 2018:

Trinhd¢ TT

1
2

3

Pai hoc

N O Ol

Nganh
Kién triic
Quy hoach vung va d6 thi
Quan 1y Xay dung
(Chuyén nganh Quan ly Do thi)
K thuat xay dung
(Chuyén nganh Xay dung DD&CN)

Ky thut xay dung cong trinh Giao thong
(Chuyén nganh Xay dung Cau-Duong)

K§ thuat Cap thoat nudc
KV thuat Moi truong
Ké toan

Tong

Tét nghiép THPT
Tét nghiép THPT
Tt nghiép THPT
Tét nghiép THPT
Tét nghiép THPT

Ma nganh | Chi tiéu

7580101 80
7580105 30
7580302 50

7580201 350

7580205 50
7580213 50
7520320 50
7340301 90
750



